
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2339– 13519 –

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 
r Nr 236 poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Mycielin 
uchwala co następuje:

§1. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości położonych na tere-
nie Gminy Mycielin, za usługi odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpły-
wowych i transportu nieczystości ciekłych.

§2. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za od-
biór odpadów komunalnych niesegregowanych w 
następujących wysokościach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
80 litrów - 24,00 zł + 7%VAT

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
120 litrów - 34,00 zł + 7%VAT

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
140 litrów - 38,00 zł + 7%VAT

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
180 litrów - 44,00 zł + 7%VAT

5) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
240 litrów - 52,00 zł + 7%VAT

6) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
1100 litrów - 180,00 zł + 7%VAT

2. Ustala się następujące górne stawki opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za odpady 
komunalne zbierane i odbierane w sposób selektyw-
ny w następujących wysokościach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
80 litrów - 14,00 zł + 7%VAT

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
120 litrów- 17,00 zł+7%VAT

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
140 litrów - 19,00 zł + 7%VAT

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
180 litrów - 22,00 zł + 7%VAT

5) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
240 litrów - 26,00 zł + 7%VAT

6) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
1100 litrów - 90,00 zł + 7%VAT

§3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżnia-
nia zbiorników bezodpływowych i transportu nie-
czystości ciekłych w wysokości 35,00 zł + 7%VAT 
za 1 m3 nieczystości ciekłych

§4. Górne stawki opłat, o których mowa w §2 
ust. 1 oraz w §3 stosuje się wobec właścicieli nieru-
chomości, którzy nie zawarli umowy na korzystanie 
z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę posia-
dającego zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Mycielin.

§5. Obniżone stawki opłat, o których mowa w 
§2 ust. 2 stosuje się wobec właścicieli nierucho-
mości, którzy zawarli umowę na korzystanie z usług 
wykonywanych przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Mycielin. W ramach obniżonej stawki opłat, przed-
siębiorca umożliwi właścicielowi nieruchomości 
pozbywanie się zebranych selektywnie odpadów 
w sposób zgodny z obowiązującym Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Mycielin bez dodatkowych opłat.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mycielin.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

2339

UCHWAŁA Nr XLI/205/2010 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 12 marca 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Gmi-
ny Mycielin za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych


